

Fruit-tella Crazy Mix Frizz 175 g



EAN

8003440107386

Mercato(i) target

IT

Componenti

Ingredienti

Sciroppo di glucosio
Zucchero
Gelatina alimentare
Succo di frutta (3%) (lampone, pera, mela, arancia, pesca, limone, fragola)
Acidificanti: acido citrico, acido malico
Correttore di acidità: malati di sodio
Aromi naturali
Concentrati vegetali (cartamo, carota, spirulina, limone, ravanello, ribes nero)
Colorante: caramello semplice

Informazioni nutrizionali

	Per 100 g
Energia	1487 kJ / 350 kcal
Grassi	0 g
di cui acidi grassi saturi	0 g
Carboidrati	79 g
di cui zuccheri	54 g
Proteine	6 g
Sale	0 g

Informazioni nutrizionali calcolate

	per 100g
Energia (kJ)	1487
Energia (kcal)	350
Grassi (g)	0
di cui acidi grassi saturi (g)	0
Carboidrati (g)	79
di cui zuccheri (g)	54
Proteine (g)	6
Sale (g)	0

Descrizione prodotto

Brand

Fruit-tella

Caratteristiche

Solo aromi naturali
Senza coloranti artificiali
Con succo di frutta
Senza glutine

Brand standardizzato

Brand - Fruittella

Denominazione di Vendita

Caramelle gommose al gusto frutti assortiti - Senza glutine

Marketing

Marketing prodotto

Un orso goloso gioca con una ciambella e una stellina illumina la scena.
Crea storie nuove con Fruittella Crazy Mix Frizz, deliziose caramelle con succo di frutta, aromi e colori naturali in tanti gusti frizzanti e forme divertenti.
Un'esperienza unica da gustare e condividere.

Solo aromi naturali
Senza coloranti artificiali

Salute e stile di vita

Allergeni

Glutine - Non contiene

Additivi

Coloranti artificiali - Non contiene

Altro testo allergeni

Senza glutine

Additivi Altro testo

Solo aromi naturali
Senza coloranti artificiali

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Tipo

Ambiente

Conservazione

Teme il caldo

Conservare in luogo fresco e asciutto

Confezione

Dimensioni imballaggio

175g e

Formato numerico

Formato numerico - 175

Dimensioni

Altezza scaffale (mm)	Larghezza scaffale (mm)	Profondità scaffale (mm)
176	140	28

(GS1 Regole misurazione pacchetti)

Tipo di imballaggio

Tipo - Confezione appendibile

Peso

Peso Lordo - 179

Merchandising prodotto

Altezza - 176

Larghezza - 140

Profondità - 28

Assistenza Clienti

Indirizzo produttori

Perfetti Van Melle Italia S.r.l.

Via XXV Aprile 7

Lainate (MI)

Italy

Stabilimento di

Via E. Mattei, 4

Castelnuovo Vomano (TE)

Restituire a

Perfetti Van Melle Italia S.r.l.

Via XXV Aprile 7

Lainate (MI)

Italy

Dati Estesi

Lingue sull'imballaggio

- Italiano



